⁵ Zebidî, Seyyid Muhammed Murtazâ, *Tâcu'l-Arûs*, (Kahire, 1316 h. 1/144. İbn Manzur, *Lisanu'l-Arab*, 'edb' mad.

⁶ Bkz. Ferit Devellioğlu, *Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lügat*, Ankara, 2003, s. 203.

⁷ Bkz. Zebidî, *Tacu'l-Arûs*, 'edb' mad.; Tahanevî, *Keşşaf*, 'Edeb' mad.

⁸ Darimî, Ebû Muhammed, *Müsnedü Darimî*, Kahire, 1386/1966, Fedailü'l-Kur'an, 1.

⁹ el-Aclûnî, İsmail b. Muhammed, (v. 1162/1749), *Keşfu'l-Hafâ*, Beyrût, 1351 h. 1/70.

¹⁰ İbn Manzur, *Lisanu'l-Arab*, 'edb' mad.; Âsım Efendi, *Kâmûs Tercemesi*, 1/134.

b. Teeddüb: “Edeplenmek ve edeb öğrenmek anlamına gelmektedir.”¹¹ Bazen de hayâ etmek, bir kusurundan ötürü utanmak anlamında kullanılır.

c.

¹¹ İbn Manzur, *Lisanu’l-Arab*, ‘edb’ mad.; Âsım Efendi, *Kâmûs Tercemesi*, I/134.

¹² İbn Manzur, *Lisanu’l-Arab*, ‘edb’ mad.; Âsım Efendi, *Kâmûs Tercemesi*, I/134.

¹³ İslam Ansiklopedisi, Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları, ‘EDEP’ maddesi, 4/105.

¹⁴ Cürcânî, Seyyid Şerif Ali b. Muhammed (v. 816/1413), *Ta’rifât*, İst. 1318 h., s. 8.

verme ve onu yerine koyma bilincidir; insana yakışan ve onu daha da saygıya layık kılıp yücelten güzel vasıfların tümünü ifâde edebilme güzelliğidir.